да»-

Вш

ft* II. it
1

, . л i, *
- - f

• i ' ; * £ • Я

ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана

Мостиздахского сельского поселения Дигорского района Республики
Северная Осетия - Алания

26.06.2014г. с. Мостиздах

ВЁ"
к а * р if

ф * - с.
Щ Ш * - ' as—< <••• 4' МЙЙи-
Щ - . • • lii

4-;+'—

ш

i

1
ж $

I I
*
§»'
Щ

41 «
#1

Я

Время проведения: 15 часов 00 минут
Место проведения: здание администрации Мостиздахского сельского
поселения

Председатель: Кадохов Э.П. - Глава администрации Мостиздахского
сельского поселения
Секретарь: Хутяева Р.С. - ведущий специалист администрации
Мостиздахского сельского поселения

Присутствовали:

Я р ;• |
•W'fMjjH я t • • • i i j ,<i

•Щ- > \ t ; f 1

j : J t |
f " 1ц | i 1

Sftta.i

IP'
т

4'- —Ч"

i йэдйр

2. ЭЕрР*? -f

3.

4. j-г •..>

5.

6.

7.

8.
i

9.

10

Сурхаев Э.В. - депутат Собрания представителей Мостиздахского
сельского поселения
Койбаев Э.А. - депутат Собрания представителей Мостиздахского
сельского поселения
Етдзаев Р.Б. - депутат Собрания представителей Мостиздахского
сельского поселения
Битаров В.Д. - депутат Собрания представителей Мостиздахского
сельского поселения
Гамаев Г.П. - начальник отдела архитектуры, строительной и
жилищной политики администрации Дигорского района
Дарчиева P.M. - заместитель начальника отдела архитектуры,
строительной и жилищной политики администрации Дигорского
района
Бадриева М.Д. - начальник управления муниципальной собственности
и земельных отношений администрации Дигорского района
Касаева Ж.Г. - начальник отдела муниципальной собственности
администрации Дигорского района
Икаева JI.C. - начальник отдела социально-экономического развития
администрации Дигорского района
.Газдарова З.В. - начальник филиала
техинвентаризация по Дигорскому району

БТИ РУП «Алания

Ш ' .

•м

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение проекта Генерального плана Мостиздахского сельского
поселения Дигорского района РСО-Алания.

СЛУШАЛИ:
Ш к t! ШяЖ i 14 * JS'st̂ŝ  '.•[ liPPS
Кадохов Э.П, Гамаев Г.П., Бадриева М.Д., Етдзаев Р.Б., Битаров В.Д.

? §1
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект Генерального плана Мостиздахского сельского
поселения Дигорского района РСО-Алания.

2. Рекомендовать Главе администрации Мостиздахского сельского
поселения направить проект Генерального плана Мостиздахского
сельского поселения Дигорского района РСО-Алания на утверждение в
Собрание представителей Мостиздахского сельского поселения.

3. Обнародовать протокол публичных слушаний в здании администрации
Мостиздахского сельского поселения,,

Председатель Э.П.Кадохов

Щ
щ Ф

Р.С.Хутяева